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UROCZYSTE POŻEGNANIE PRZEDSZKOLA

        Dnia 21 czerwca 2024 roku miało miejsce uroczyste pożegnanie przedszkola. Uroczystość rozpoczął pięknie
zatańczony polonez w wykonaniu uczniów ze starszej grupy przedszkolnej.  Następnie dzieci przedstawiły piękny
program artystyczny, w którym śpiewem, tańcem i wierszami żegnały się z przedszkolem, by od września rozpocząć
naukę w klasie pierwszej. 

      Nie zabrakło słów podziękowania dla nauczycieli i wszystkich pracowników przedszkola oraz rodziców naszych
przedszkolaków.  Następnie  zostały  wręczone  dzieciom  dyplomy  i  upominki,  a  także  nagrody  i  dyplomy  dla
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pozostałych grup przedszkolnych za aktywne uczestnictwo w życiu przedszkola. 

      Tego dnia z przedszkolem oraz ze swoją wychowawczynią Panią Anną Piątkowską pożegnali się: Natan Byczek,
Aleksandra Cichoń,  Marcelina Dutkowska,  Emilia  Klich,  Wojciech Latra,  Antoni  Magda,  Lena Marek,
Zuzanna Marek, Laura Mendocha, Franciszek Rzeszut, Karol Stawowy, Zofia Stawowy, Milena Trela,
Emilia Trojnacka, Hanna Tucholska, Aleksander Wolan i Inka Zipser. 

     

Życzymy dużo szczęścia i powodzenia na dalszym etapie edukacji!!! 

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 

       Dnia 21 czerwca 2024 roku odbyło się uroczyste zakończenie roku
szkolnego  2023/2024,  które  poprzedzone  zostało  Mszą  Świętą  w
kościele parafialnym w Ślęzakach.

    Następnie na dziedzińcu szkolnym został odśpiewany hymn państwowy, a także dokonano prezentacji sztandaru
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

W skład pocztu sztandarowego w nowym roku szkolnym wchodzą:

chorąży - Antoni Serwan (kl. VII),

asysta - Julia Burzyńska (kl. VII),

asysta - Kinga Nowak (kl. VII).

       Pani Dyrektor Agata Stawiarska podziękowała uczniom, wychowawcom, nauczycielom oraz rodzicom za wkład
włożony w pracę w mijającym roku szkolnym. Również Przewodnicząca Rady Rodziców, Pani  Agnieszka Figacz,
wyraziła słowa uznania i podziękowania. 

       Na zakończenie uroczystości Pani Dyrektor życzyła wszystkim dobrego odpoczynku na czas wakacji, nabierania
sił do dalszej pracy oraz nauki. Następnie uczniowie z wychowawcami udali się do klas, gdzie zostały wręczone
świadectwa ukończenia nauki w roku szkolnym 2023/24.



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

 

Życzymy wszystkim słonecznych wakacji, wspaniałego i bezpiecznego wypoczynku,

wielu przygód i niezapomnianych przeżyć!

POŻEGNANIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

         Dnia 20 czerwca 2024 roku w naszej szkole
odbyło się uroczyste pożegnanie roku szkolnego
2023/2024, podczas którego nagrodzeni zostali

uczniowie wyróżniający się w nauce i zachowaniu.
Pani Dyrektor pogratulowała serdecznie wyróżnionym
uczniom wysokich wyników w nauce, zachowaniu, a
także licznych osiagnięć w bieżącym roku szkolnym. 

       W dalszej części uroczystości uczniowie nagrodzeni zostali także za wzorową frekwencję, za pracę w Samorządzie
Uczniowskim, Szkolnym Wolontariacie, oszczędzanie w SKO, wzorowe czytelnictwo, a także najwyższe wyniki w nauce

słówek z j. angielskiego.

      Ponadto wręczono dyplomy i nagrody dla uczniów w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym zorganizowanym
przez KRUS pt. "Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy", w którym uczennica klasy VI - Nikola Kaptur

zajęła I MIEJSCE, dyplomy i nagrody dla uczniów w prestiżowym konkursie "The Big Challenge", w którym wielu
naszych uczniów zajęło świetne miejsca, a uczeń klasy V - Daniel Marek zajął  wysokie IX MIEJSCE na szczeblu

europejskim. Wręczone również nagrody dla dzieci, które aktywnie wzięły udział w Ogólnopolskim Konkursie
Ekologicznym rePETujemy oraz dyplomy dla uczniów i opiekunów w Wielkiej Lidze Czytelników. Zapraszamy do

galerii.

 

Gratulujemy wszystkim wielkiego sukcesu i życzymy jeszcze większych! 

"COŚ SIĘ KOŃCZY, COŚ SIĘ ZACZYNA..."

http://zspslezaki.pl/art,1016,pozegnanie-roku-szkolnego-202324
http://zspslezaki.pl/art,1016,pozegnanie-roku-szkolnego-202324
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        Dnia 20 czerwca 2024 roku uczniowie, nauczyciele i
pracownicy szkoły w obecności Pana Burmistrza Marka Mazura
oraz Rady Rodziców pożegnali  odchodzących na emeryturę
Panią  Ewę  Krasoń  -  nauczyciela  histori i  i  wiedzy  o
społeczeństwie,  opiekuna  Szkolnego  Koła  Wolontariatu,
opiekuna  Pocztu  Sztandarowego  oraz  Pana  Jacka  Rożka  -
nauczyciela matematyki, wieloletniego Dyrektora Publicznego
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ślęzakach, a także Dyrektora
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ślęzakach.

       Dyrektor szkoły, Pani Agata Stawiarska, podziękowała za wieloletnią pracę, tworzenie miłej atmosfery, serce
włożone w edukację i wychowanie wielu pokoleń młodych ludzi, za serdeczność, przyjaźń, otwartość i wsparcie w
codziennej pracy. 

      Pan Burmistrz Marek Mazur oraz Rada Rodziców z Przewodniczącą Panią Agnieszką Figacz również wyrazili
uznanie i wdzięczność za pracę, trud, kształtowanie dobrego wizerunku naszej szkoły, życząc odpoczynku i 

realizowania swoich marzeń i pasji. Zapraszamy do galerii.

 

Dziękujemy za wieloletnią współpracę, profesjonalizm, 

serce i życiową mądrość.

Z życzeniami wszystkiego najlepszego na emeryturze.

PROJEKT "AKADEMIA KRASNOLUDKÓW"

       W roku szkolnym 2023/2024 w naszym przedszkolu realizowany jest projekt "Akademia Krasnoludków”, w
ramach którego prowadzone są zajęcia dodatkowe dla dzieci: logopedyczne, terapia pedagogiczna z elementami
integracji sensorycznej oraz gimnastyka korekcyjna. Projekt realizowany jest ze środków programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Działanie 7.11 Edukacja Przedszkolna.

   Głównym celem zajęć logopedycznych jest usprawnianie narządów artykulacyjnych, doskonalenie kompetencji

http://zspslezaki.pl/art,1015,cos-sie-konczy-cos-sie-zaczyna
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językowych i komunikacyjnych, a także ćwiczenie poprawnej wymowy. 

   Głównym  celem  zajęć  terapii  pedagogicznej  z  elementami  integracji  sensorycznej  jest  kompensowanie  i
korygowanie zaburzeń psychoruchowych dziecka, jak również trudności w integracji sensorycznej. Podczas zajęć 
doskonalone są: percepcja, pamięć wzrokowa i słuchowa oraz koordynacja wzrokowo-słuchowa, a także orientacja w
schemacie własnego ciała, przestrzenna i graficzna, motoryka duża i mała.

      Głównym  celem  zajęć  gimnastyki  korekcyjnej  jest
 wyrobienie u dzieci nawyku prawidłowej postawy. W trakcie
zabaw ruchowych oraz ćwiczeń korekcyjnych dzieci odkrywają
różnice  pomiędzy  postawą  prawidłową  a  nieprawidłową,
wzmacniają mięśnie odpowiedzialne za prawidłową postawę. 

      Dzieci z dużym zainteresowaniem i zaangażowaniem uczestniczą w proponowanych zajęciach. Zapraszamy do
galerii.

 

 

 LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

         Nasza szkoła w roku szkolnym 2023/2024
kontynuowała  realizację  programu  "Laboratoria
Przyszłości"  -  inicjatywę  edukacyjną  realizowaną
przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

         Celem projektu jest stworzenie nowoczesnej szkoły, w której zajęcia będą prowadzone w sposób ciekawy,
angażujący uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu zainteresowań.

        Projekt "Laboratoria Przyszłości" realizowany w naszej szkole ukierunkowany jest na zajęcia w pracowni
technicznej,  gdzie  uczniowie  mają  możliwość  korzystania  z  bogatej  bazy  pomocy  dydaktycznych.  Opiekunem
pracowni jest p. Krystyna Dryka. 

http://zspslezaki.pl/art,1017,projekt-akademia-krasnoludkow
http://zspslezaki.pl/art,1017,projekt-akademia-krasnoludkow
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     Uczniowie klas IV-VI na lekcjach techniki zaznajomili się z narzędziami, przyrządami i urządzeniami zakupionymi w
ramach Programu "Laboratoria Przyszłości". Uczniowie z wielkim zainteresowaniem zapoznali się z zasadami działania
części urządzeń i poznali instrukcję posługiwania się nimi. 

        Uczniowie klasy IV wykonali łódki napędzane wirnikiem z drewna, poszycie z tworzywa poliestru. Uczniowie klasy
V zaś wykonywali  marionetki.  Z kolei  uczniowie klasy VI  mieli  okazję doskonalić swoje umiejętności  praktyczne
wykonując sygnalizatory świetlne. Nad bezpiecznym przebiegiem prac technicznych czuwała p. Krystyna Dryka. 
Zapraszamy do galerii.

 FENIX SZKOŁOM 2023/2024  

        W związku z naborem wniosków do programu Fenix
Szkołom 2023/2024  nasza  szkoła  przystąpiła  do  konkursu  organizowanego  przez  Firmę  Fenix  Metals  edycja
2023/2024. 

        Z przyjemnością informujemy, że po długich i starannych rozważaniach Dyrekcja Firmy zdecydowała, że nagroda
finansowa  na  modernizację  pracowni  komputerowej  w  kwocie  50  000  zł  została  przyznana  Zespołowi
Szkolno-Przedszkolnemu w Ślęzakach. 

        Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie, rodzice składają serdeczne podziękowanie za zwrócenie uwagi na potrzeby
naszej szkoły i ogromne dla nas wsparcie. 

         Dyrekcja składa również serdeczne podziękowania Rodzicom, pracującym w Firmie Fenix za poparcie udzielone
przy przygotowaniu wniosku do programu Fenix Szkołom.  

DZIEŃ BEZ PLECAKA 

         Dnia 14 czerwca 2024 roku Samorząd Uczniowski, pod
kierunkiem p. Marzeny Ścipień i p. Anety Wilk, zorganizował
ostatnią już w tym roku szkolnym zabawę międzyklasową pod
hasłem: "Dzień bez plecaka". 

        Tego dnia uczniowie klas I-VII mogli wykazać się niezwykłą kreatywnością w poszukiwaniu zastępstwa dla
tradycyjnego plecaka. Okazało się, że książki czy niezbędne pomoce można przynieść dosłownie we wszystkim, m.in.
w wiklinowym koszyku, w torebce, w kartonowym pudełku, w ekologicznej torbie, w pokrowcu na gitarę, w koszu na

http://zspslezaki.pl/art,1014,laboratoria-przyszlosci
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śmieci,  w klatce dla zwierząt,  w miękkiej  pufie,  a  nawet w garnku.  Zabawa była fantastyczna.  Nasi  uczniowie
 udowodnili, że wyobraźnia nie zna granic. Zapraszamy do galerii. 

 CZŁONKOWIE SKO "ŚLADAMI KRÓLOWEJ JADWIGI"

       Dnia 13 czerwca 2024 roku uczniowie z klasy I, II, III, IV i V,
głównie członkowie Szkolnej Kasy Oszczędności w Ślęzakach, wybrali
się na wycieczkę edukacyjno-poznawczą do Sandomierza i Banku PKO w
Tarnobrzegu.  Wyjazd  był  nagrodą  za  całoroczną,  aktywną  pracę
uczniów w SKO.

      Podczas wycieczki uczniowie mieli okazję spacerować ścieżkami Królowej Jadwigi zwiedzając sandomierski Rynek,
Dom Jana Długosza, Kościół Św. Jakuba oraz dziedziniec Zamku Królewskiego. Dodatkową atrakcją było wybijanie
pamiątkowej monety.  

       Podczas wizyty w Banku PKO w Tarnobrzegu uczniowie uczestniczyli w spotkaniu z panią Małgorzatą Dywan,
która zapoznała dzieci z funkcjonowaniem Banku i sposobami oszczędzania pieniędzy. 

          Wycieczka cieszyła się zainteresowaniem uczniów. Wyjazd zorganizowali opiekunowie SKO w Ślęzakach - p.
Beata Guściora i p. Izabela Skowron. Zapraszamy do galerii.   

 DZIEŃ MAMY I TATY W SZKOLE

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1013
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1011
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       Dnia 12 czerwca 2024 roku uczniowie klas I–III postanowili
zaprosić Mamy i Tatusiów na uroczystą akademię z okazji ich
świę ta .  Dz iec i  wystąp i ły  z  p ięknym  montażem
słowno-muzycznym  pod  kierunkiem  p.  Beaty  Guściory,  p.
Beaty Małodzińskiej i p. Krystyny Dryki.

         Tego dnia nie zabrakło pięknych słów ukrytych w wierszach, wzruszających piosenkach oraz wspaniałych
życzeniach. Po części  artystycznej dzieci  wręczyły swoim Rodzicom przygotowane przez siebie prezenty i  laurki
wyrażając w ten sposób swą miłość i wdzięczność. Ten dzień na długo pozostanie w ich pamięci. Zapraszamy do
galerii. 

 SUKCESY NASZYCH PRZEDSZKOLAKÓW 

       Dnia 11 czerwca 2024 roku w Przedszkolu Publicznym w Skopaniu 
odbył  się  VIII  Gminny  Konkurs  Matematyczny  pt.  "Matematyczne
łamigłówki  przedszkolaków”.  Nasze  przedszkole  dumnie
reprezentowały: Aleksandra Cichoń i Lena Marek. Uczennice klasy "0"
wykazały  się  doskonałymi  umiejętnościami  matematycznymi  i
zdolnością logicznego myślenia. Opiekunem była p. Anna Piątkowska.  

       

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1012
http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1012


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

10

      Również w czerwcu miało miejsce rozstrzygnięcie XI Gminnego Konkursu Plastycznego
pod hasłem:  "Wiosna,  ach to ty!  Wiosenne kwiaty",  którego organizatorem było
Przedszkole Publiczne w Dąbrowicy. Nasze przedszkole reprezentowały: Kornelia Trela,
zajmując I MIEJSCE oraz Laura Mendocha, zajmując II MIEJSCE. Opiekunem była p. Anna
Piątkowska. 

 

 

 

WIELKIE BRAWA DLA NASZYCH ZDOLNYCH PRZEDSZKOLAKÓW!!!   

 Z WIZYTĄ W "LAWENDOWYM POLU"

      Dnia 10 czerwca 2024 roku nasze przedszkolaki wraz z
opiekunami wybrali się na wycieczkę do Dulczy Wielkiej,
gdzie gościli w ośrodku „Lawendowe Pole”. 

       Dzieci mogły podziwiać jak wyglądała stara drewniana chata, wiejski skansen, jak dawniej żyli ludzie. Następnie
nasi milusińscy udali  się do mini zoo, gdzie przywitały ich koza, owieczka, lamy, osły, kaczki,  kury, gęsi i  inne
zwierzęta. 

      Kolejnym etapem wycieczki  były  warsztaty,  podczas których dzieci  miały  możliwość zrobienia malutkich
bukiecików z lawendy. Inną atrakcją było dojenie "sztucznej" krowy, co sprawiło przedszkolakom wiele radości.  

      Atmosfera w "Lawendowym Polu" była niezwykła, a kontakt z przyrodą i zwierzętami dostarczył niezapomnianych
wrażeń. Zapraszamy do galerii. 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1010


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

11

 DZIEŃ MAMY I TATY W PRZEDSZKOLU

        Dnia 7 czerwca 2024 roku w naszym przedszkolu obchodziliśmy bardzo ważne święto - Dzień Mamy i Taty. Dzieci
wcieliły  się  w  role  małych  artystów prezentując  dla  swoich  najukochańszych  Mam i  Tatusiów piękny  program
artystyczny. Przedszkolaki z wielkim przejęciem wyrecytowały wierszyki, zaśpiewały piosenki, zaprezentowały taniec i
krótki skecz. 

      Dla wszystkich rodziców były to niezapomniane, pełne wzruszeń i radości chwile. Z okazji Dnia Mamy i Taty nie
zabrakło  też  życzeń od przedszkolaków dla  Kochanych Rodziców oraz  własnoręcznie  wykonanych upominków.  
Zapraszamy do galerii.   

DZIEŃ DZIECKA W NASZEJ SZKOLE

         Dnia 29 maja 2024 roku świętowaliśmy obchody Dnia
Dziecka. Z tej okazji uczniowie klas I-VII pod kierunkiem ks.
Dominika  Buckiego  i  swoich  wychowawców wzięli  udział  w
grze  terenowej  poświęconej  osobie  kard.  Stefana
Wyszyńskiego -  patrona naszej  szkoły.  Na podstawie mapy
uczniowie mieli za zadanie odnaleźć ukryte koperty i rozwiązać
przygotowane w nich zadania. 

       Tego dnia miały miejsce również warsztaty przyrodnicze z jaszczurką agamą brodatą, którą nasi uczniowie mogli
dotknąć, pogłaskać, a także zrobić zdjęcie – oczywiście pod okiem opiekuna. 

          Na zakończenie Dnia Dziecka odbyły się rozgrywki sportowe dla poszczególnych klas.

Oto wyniki rywalizacji: 

I miejsce klasa VII, 

II miejsce klasa VI, 

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1009
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III miejsce klasa V, 

IV miejsce klasa IV.

            Miłą niespodzianką dla wszystkich były kiełbaski, lody, soczki i domowe pączki. Zapraszamy do galerii. 

 OBCHODY ŚWIĘTA SZKOŁY 

        Dnia 29 maja 2024 roku uroczyście obchodziliśmy święto
patrona  naszej  szkoły  -  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego.
Uroczystość miała niezwykle podniosły charakter, rozpoczęła
się  Mszą  Świętą  w  kościele,  następnie  cała  społeczność
szkolna  wraz  z  pocztem  sztandarowym  udała  się  na  salę
gimnastyczną.  Tam  nastąpiło  wspólne  odśpiewanie  hymnu
narodowego oraz hymnu naszej szkoły. 

        W części oficjalnej uczennice z klasy VI przybliżyły wszystkim zebranym życiorys naszego patrona, a uczennice z
klasy III odczytały piękne listy, które zostały napisane do Kardynała Wyszyńskiego w formie przeżyć po Pierwszej
Komunii Świętej.  

       W dalszej części spotkania Pani Dyrektor wręczyła nagrody i dyplomy uczniom, którzy wzięli udział w różnych
konkursach zarówno szkolnych, jak i na szczeblach gminy, województwa czy ogólnopolskim. 

Były  to:  II  Wojewódzki  Konkurs  Plastyczno-Multimedialny  pt.  "Dekalog  drogą  do  nieba";  Konkurs
plastyczny dla klas I-III pt. "Barwy narodowe"; Konkurs Wiedzy dla klas IV-VII pt. "Konstytucja 3-go
Maja"; Ogólnopolski Konkurs Czytelniczy - Wielka Liga Czytelników; Szkolny Konkurs Fotograficzny pt.
"Wiosna  oczami  dzieci  i  nauczycieli";  Gminny  Konkurs  Plastyki  Wielkanocnej;  Szkolny  Konkurs
Ortograficzny. Zapraszamy do galerii.  

 ŚWIATOWY DZIEŃ BIEGANIA W PRZEDSZKOLU 

http://www.zspslezaki.pl/art,1007,dzien-dziecka-w-szkole
http://zspslezaki.pl/art,1006,obchody-swieta-szkoly
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         Dnia 27 maja 2024 roku w naszym przedszkolu odbyła
się  III  edycja  zawodów  biegowych  w  ramach  obchodów
Światowego Dnia Biegania. Z tej okazji przedszkolaki biegały
krótkie  dystanse  na  szkolnym  boisku  w  odpowiednich
kategoriach  wiekowych.  

         Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz medale. Dla najszybszych biegaczy nagrodą były
statuetki, które wręczyła Pani Dyrektor Agata Stawiarska. Zapraszamy do galerii. 

Oto zwycięzcy:  

W kategorii dziewczynki - grupa 3- latki:  

I miejsce: Zuzanna Gąsiorowska, II miejsce: Zuzanna Staszałek, III miejsce: Maria Rzeszut  

W kategorii chłopcy - grupa 3- latki:  

I miejsce: Franciszek Obara, II miejsce: Jan Kaczak, III miejsce: Marcel Mendocha  

W kategorii dziewczynki - grupa 4- latki:  

I miejsce: Izabela Rzeszut, II miejsce: Marcelina Rozmus, III miejsce: Iga Rząsa  

W kategorii chłopcy - grupa 4- latki:  

I miejsce: Jan Ścipień, II miejsce: Oskar Polek, III miejsce: Michał Chmielarski  

W kategorii dziewczynki - grupa 5-latki:  

I miejsce: Zuzanna Bartylak, II miejsce: Kornelia Trela, III miejsce: Otylia Nowak  

W kategorii chłopcy - grupa 5- latki:  

I miejsce: Jan Kopeć, II miejsce: Stanisław Kaczak, III miejsce: Adam Dryka  

W kategorii dziewczynki - grupa 6- latki:  

I miejsce: Lena Marek, II miejsce: Zuzanna Marek, III miejsce: Zofia Stawowy  

W kategorii chłopcy - grupa 6- latki:  

I miejsce: Karol Stawowy, II miejsce: Antoni Magda, III miejsce: Franciszek Rzeszut 

  

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy ukończenia biegu!!!  

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1004
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BIEG PAPIESKI

        Dnia 27 maja 2024 roku w Skopaniu odbył się IX Bieg
Papieski.  Naszą szkołę reprezentowała drużyna w składzie: 
Adam  Figacz  (kl.  VII),  Kacper  Chmielarski  (kl.  VII),
Weronika  Marek  (kl.  VI),  Bartłomiej  Kaczak  (kl.  VI),
Szymon Obara (kl.  V),  Karol  Babiuch (kl.  V),  Miłosz 
Pawełek (kl.  IV),  Jakub Dutkowski  (kl.  IV),  Wiktoria 
Wasylkiewicz  (kl.  III),  Wiktoria  Merklinger  (kl.  III),
Kacper Klich (kl. II), Zuzanna Bajda (kl. II) oraz Dawid 
Hankus  (kl.  I).  Opiekunem  drużyny  był  p.  Paweł  Wilk.  
Zapraszamy do galerii.

Oto zwycięzcy:

- Wiktoria Merklinger - II MIEJSCE w kategorii dziewcząt - klasy I-III

- Bartłomiej Kaczak - III MIEJSCE w kategorii chłopcy - klasy IV-VI

- Kacper Chmielarski - III MIEJSCE w kategorii chłopcy - klasy VII-VIII

 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom!!! 

DZIEŃ UNII EUROPEJSKIEJ W NASZEJ SZKOLE

      Dnia 24 maja 2024 roku w naszej  szkole odbyły się
obchody  Dnia  Unii  Europejskiej.  Tegoroczne  wydarzenie
przebiegało w uroczystej i radosnej atmosferze w związku ze
świętowaniem 20-lecia Polski w Unii Europejskiej.

     Z tej okazji uczniowie klas I-VII zaprezentowali wylosowane przez siebie państwo opisując tradycję, kulturę,
obyczaje  danego  kraju.  Prezentacje  wzbogacone  były  również  śpiewem  i  tańcem  narodowym,  dzięki  czemu
poznaliśmy bogactwo i różnorodność kulturową Europy.

     Podczas obchodów Dnia Unii Europejskiej mogliśmy także degustować pyszne regionalne potrawy pochodzące z

http://www.zspslezaki.pl/art,1002,bieg-papieski
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różnych zakątków Europy. Nad przebiegiem uroczystości czuwała p. Ewa Krasoń, we współpracy z wychowawcami
klas. Zapraszamy do galerii.

KONKURS PIĘKNEGO CZYTANIA PO ANGIELSKU

       Dnia 24 maja 2024 roku uczniowie naszej szkoły wzięli
udział w Konkursie Pięknego Czytania po Angielsku. Motywem
przewodnim tegorocznej edycji konkursu była powieść pt. "The
Secret  Garden"  ("Tajemniczy  ogród")  autorstwa  Frances
Hodgson Burnett.

       Uczniowie klas I-III zaprezentowali swoje umiejętności językowe i interpretacyjne czytając fragmenty wybranych
przez siebie bajek w języku angielskim.

      Z kolei uczniowie klas IV-VII mieli  możliwość pokazania swoich zdolności językowych odgrywając wybrane
fragmenty  z  powieści  "The  Secret  Garden".  Wszyscy  uczestnicy  zaprezentowali  wysoki  poziom umiejętności.  
Organizatorami wydarzenia były p. Danuta Boczula i p. Maria Tłuścik-Babula. Zapraszamy do galerii.

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY UCZESTNIKOM WSPANIAŁYCH WYSTĘPÓW!!!

 "SPACER LITERACKI Z CZESŁAWEM MIŁOSZEM"

       Dnia 22 maja 2024 roku w naszym zespole odbył się
Międzyszkolny Konkurs pn. "Spacer literacki z Czesławem
Miłoszem".  Celem  konkursu  było  promowanie  twórczości
poety  Czesława  Miłosza  -  Patrona  Roku  2024.  Honorowy
patronat  nad  konkursem  objął  Burmistrz  Baranowa
Sandomierskiego  -  Pan  Marek  Mazur.  

 
        Uczniowie klas IV-VI sprawdzili  swoje umiejętności  recytatorskie i  muzyczne, biorąc udział  w Konkursie
Recytatorskim pt. "Mowa rodzinna niechaj będzie prosta" oraz w Konkursie Piosenki pt. "Miłosz w muzyce".

http://zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1005
http://www.zspslezaki.pl/art,1003,konkurs-pieknego-czytania-po-angielsku


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

16

 
        Z kolei uczniowie klas VI-VIII mieli okazję sprawdzić się w Konkursie Wiedzy o Życiu i Twórczości Czesława
Miłosza pt. "Bliżej Miłosza", jak również w Konkursie Scenicznym pt. "Poeta pamięta".
 
        Nasi uczniowie godnie reprezentowali naszą szkołę, zdobywając zaszczytne I MIEJSCE. Oto oni: Lena Sudoł (kl.
IV), Aleksandra Marek (kl. VI), Zuzanna Urbaniak (kl. VI) i Antoni Serwan (kl. VII).
        Konkurs został przygotowały przez p. Annę Cieślę i p. Izabelę Skowron, we współpracy z p. Łukaszem Jugo. 
Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,1001,spacer-literacki-z-czeslawem-miloszem

